ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Luciano José Buligon, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de Processo Seletivo 002/2017 e seguintes, TORNA PUBLICO o presente Edital para
o conhecimento dos interessados, que divulga a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Público,
para provimento dos cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate as Endemias, e regime
celetista, conforme segue:

Cargo: Agente de Combate as Endemias
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato Nota final

1º 363 MILENA CAROLINE BOLLIS 7,78
2º 093 DEBORA LAVINA CARNIATO 7,16
3º 282 GISELLE VANESSA GIACHINI 7,10
4º 306 SANDRA MEIER MARINELLO 6,87
5º 293 VERA SBEGHEN BOUVIER 6,82
6º 068 CRISTINA MARIA PEREIRA 6,81
7º 110 QUEILA CASTRO SOBRINHO 6,76
8º 197 CAROLINE CASALLI GROSMANN 6,75
9º 235 ELIANE CAMARGO DE OLIVEIRA 6,70

10º 356 DIJANIRA APARECIDA LEMES DE
OLIVEIRA

6,62

11º 133 ROSICLEI ZANUZZO 6,60
12º 249 GRAZIELA SILVANA DOS SANTOS 6,54
13º 139 JANETE INACIO DE MELO 6,54
14º 096 CLEIDIANE DE MATTOS TRUCOLO 6,50
15º 342 ARIANA BERGENTHAL 6,38
16º 376 STEFANI BÁRBARA BUENO 6,25
17º 056 LUCIVANIA OLIVEIRA ALVES 6,24
18º 389 ALINE TEIXEIRA MARINS DOS

SANTOS
6,18

19º 180 CLEIDI LEMKE MARTH 6,15
20º 200 GRACIANE PEREIRA DA SILVA

LOPES DOS SANTOS
6,11

21º 045 CIDIANE DE LIMA PINTO ANTUNES 6,07
22º 285 CAMILA RIBEIRO DOS SANTOS 6,03
23º 132 MARTA MENDONÇA DOS SANTOS 6,00

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Eldorado
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato Nota final

1º 117 SINARA REGINA DIAVAN 8,00
2º 283 JANETE MIGUELINA RODRIGUES 7,65
3º 353 ANDREA DA ROSA E SILVA 7,45
4º 238 JESSICA RODRIGUES 7,00
5º 251 BRUNA DA ROCHA CANDATEN 6,70
6º 270 VENILDA VOLMER MACHADO 6,50

1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Área: Leste (urbana)
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato Nota final

1º 382 ANA LUCIA PEREIRA FERREIRA 8,80
2º 327 ANDRESSA RODRIGUESDA SILVA 8,05
3º 012 MARINES MARTINI 7,85
4º 063 MICHELI ROMANO 7,80
5º 009 CATIA MARIA PEREIRA PUTZEL 7,65
6º 166 JESSICA SERRAGLIO 7,35
7º 267 JESSICA BERNARDI 7,35
8º 245 TALIA DE SOUZA PINTO 7,25
9º 161 CLEUSA LEMES TEIXEIRA 7,20

10º 248 KATRINE LEITE KOLING 6,30

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Leste (rural)
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato Nota final

1º 336 NOELI VERONICA TOEBE 8,70
2º 328 JESSICA LUANA RODRIGUES DA

SILVA
7,95

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Norte
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato Nota final

1º 292 ANA CRISTINA BUENAVIDES
ANTUNES

9,15

2º 204 EDIANE PRESTES DE OLIVEIRA DA
SILVA

9,00

3º 311 CHARIANE CAMILA WERLANG 8,40
4º 230 ELIANE FURLANETTO DA SILVA 8,35
5º 109 MARISETE VARGAS 8,20
6º 237 LISIA DE OLIVEIRA CUNHA 8,10
7º 138 PAULA CRISTINA DOS SANTOS

MORAES
7,80

8º 286 EMANUELLE ANTUNES DE OLIVEIRA 7,70
9º 032 MARIA ELIZABETE DE OLIVEIRA 7,65

10º 212 JENYPHER ANSOLIN 7,45
11º 190 IVANETE CAVASIN 7,20

2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Saic
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato Nota final

1º 036 MELLISSA ASTROGILDO MARKOV 9,60
2º 215 VANDRESSA DE OLIVEIRA 8,45
3º 344 FABIANA DE ALMEIDA SOARES 8,40
4º 017 SUZANE BERGAMASCHI 7,85
5º 135 TALHANA SOARES DA ROSA 7,35
6º 015 DANIELA MORAIS 7,00

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Sul (urbana)
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato Nota final

1º 351 GRACIELI BARP VIEIRA DA ROCHA 9,30
2º 059 SOLANGE TEREZINHA BURILLE 9,10

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Sul (rural)
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato Nota final

1º 122 CAMILA ELEUTERIO LEITE 7,10

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Vila Real (urbana)
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato Nota final

1º 375 ROSIANE DA SILA VITENCOURT 8,80
2º 088 POLIANA BORGES VIEIRA 8,60
3º 209 ANDREIA DO AMARAL 8,25
4º 050 GEISI DO NASCIMENO 8,10
5º 125 ELIZETE BONAFE RAMOS 8,00
6º 042 BELONICE MAZZETTO 7,95
7º 061 MIRIAN MONTIEL 7,65
8º 095 VIVIAN GRANZIELI MERTZ ZILLI 7,50
9º 006 DIRCE ALVES PEREIRA 7,45

10º 067 FRANCIANE CERRY DA ROSA 7,35
11º 179 ANDRIANE D CESARO DE CARLI 7,30
12º 387 KAUANE FRANCIELE MACHADO 7,20
13º 337 ANDRESSA DE SOUZA 7,15
14º 001 GRAZIELI DE ALMEIDA 6,85
15º 391 ELENICE DA LUZ TEODORO

HEXSEL
6,80

16º 058 IVANIA BONAFE 6,80

3

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Vila Real (urbana)
Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º 246 CLEUSA DE LURDES CORREA CHAVES 6,80

Chapecó-SC,05 de Outubro de 2017.

LUCIANO JOSÉ BULIGON
Prefeito Municipal

4